
UCHWAŁA NR L/664/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czeladź dla terenu szpitala 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 u z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r. poz. 559),  art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 503) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  Czeladź dla 
terenu szpitala. 

§ 2. Granice opracowania określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56F67DD-BBC3-46F9-8D35-95FFE111FD0C. Podpisany Strona 1



Skala 1 : 3000 granice przystąpienia do planu 

 granice opracowania planu ,,Nowe Piaski"

granice gminy Czeladź

MAPKA

adresy - ulice, place, pkt adresowe
place 

ulice

punkty adresowe

przeznaczenie_mpzp_zbiorcze__2180
CiÄ�gi piesze

Cmentarz

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta CzeladÅº - Â�Borzecha i JÃ³zefÃ³wÂ

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta CzeladÅº - Â�Stara Kolonia SaturnÂ

teren cmentarza

Teren cmentarza

teren cmentarza epidemiologicznego

Teren drÃ³g publicznych

Teren drogi wewnÄtrznej

teren garaÅ¼y

teren infrastruktury technicznej - ciepÅ�ownictwo

teren infrastruktury technicznej - energetyka

teren infrastruktury technicznej - gazownictwo

teren infrastruktury technicznej - kanalizacja

teren infrastruktury technicznej - zaopatrzenie w wodÄ

Teren koÂcioÅa

teren komunikacji - skrzyÂ¿owanie dwupoziomowe drÃ³g publicznych klasy gÂ³Ã³wnej ruchu przyspieszonego oraz torowiska tramwajowego

teren komunikacji ciÄ�gu pieszo-jezdnego

teren komunikacji drÃ³g publicznych klasy gÅ�Ã³wnej ruchu przyspieszonego

teren komunikacji drÃ³g publicznych klasy gÅ�Ã³wnej ruchu przyspieszonego - planowana rozbudowa wÄzÅ�a

teren komunikacji tramwajowej

Teren mieszkalnictwa wielorodzinnego

Teren obiektÃ³w produkcyjnych, skÅ�adÃ³w, magazynÃ³w i zabudowy usÅ�ugowej

teren ogrodÃ³w dziaÅ�kowych

Teren ogrodÃ³w dziaÅ�kowych

teren parkingu

Teren publicznie dostÄpnego samorzÄ�dowego ciÄ�gu pieszego

Teren zabudowy jednorodzinnej indywidualnej

teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

teren zabudowy transportowej i gospodarki magazynowej

teren zabudowy usÅ�ug administracji

teren zabudowy usÅ�ug pomocy spoÅ�ecznej i opieki zdrowotnej

Teren zieleni chronionej

Teren zieleni izolacyjnej

Teren zieleni urzÄ�dzonej

Tereny ciÄ�gÃ³w pieszo-jezdnych

Tereny ciÄ�gÃ³w pieszo-rowerowych

Tereny drÃ³g dojazdowych

Tereny drÃ³g dojazdowych projektowanych

Tereny drÃ³g gÅ�Ã³wnych ruchu przyspieszonego projektowane

Tereny drÃ³g i ulic wewnÄtrznych

Tereny drÃ³g lokalnych

Tereny drÃ³g lokalnych projektowanych

Tereny drÃ³g publicznych - ciÄ�gi pieszo-jezdne

Tereny drÃ³g publicznych - droga gminna klasy dojazdowej

Tereny drÃ³g publicznych - droga gminna klasy lokalnej

tereny drÃ³g publicznych - droga klasy dojazdowej

tereny drÃ³g publicznych - droga klasy gÂ³Ã³wnej

tereny drÃ³g publicznych - droga klasy lokalnej

tereny drÃ³g publicznych - droga klasy zbiorczej

Tereny drÃ³g publicznych - droga powiatowa klasy dojazdowej

Tereny drÃ³g publicznych - droga powiatowa klasy lokalnej

Tereny drÃ³g publicznych - drogi i ulice klasy dojazdowej

Tereny drÃ³g publicznych - drogi i ulice klasy gÂ³Ã³wnej

Tereny drÃ³g publicznych - drogi i ulice klasy lokalnej

Tereny drÃ³g publicznych - drogi i ulice klasy zbiorczej

tereny drÃ³g publicznych - drogi klasy dojazdowej

tereny drÃ³g publicznych - drogi klasy lokalnej

tereny drÃ³g publicznych klasy dojazdowej

Tereny drÃ³g publicznych klasy dojazdowej

Tereny drÃ³g publicznych klasy gÅ�Ã³wnej

tereny drÃ³g publicznych klasy gÅ�Ã³wnej ruchu przyspieszonego

tereny drÃ³g publicznych klasy lokalnej

Tereny drÃ³g publicznych klasy lokalnej

Tereny drÃ³g publicznych klasy ruchu przyspieszonego

tereny drÃ³g publicznych klasy zbiorczej

Tereny drÃ³g publicznych klasy zbiorczej

tereny drÃ³g wewnÄtrznych

Tereny drÃ³g wewnÄtrznych

Tereny drÃ³g wewnÄtrznych projektowanych

Tereny drÃ³g zbiorczych

Tereny drÃ³g zbiorczych projektowane

Tereny garaÅ¼y

Tereny infrastruktury cieplnej

tereny infrastruktury technicznej - ciepÅ�ownictwo

tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka

tereny infrastruktury technicznej - energetyka

Tereny infrastruktury technicznej - energetyka

tereny infrastruktury technicznej - gazociÄ�gi

Tereny infrastruktury technicznej - ujÄcie wody

tereny infrastruktury technicznej - wodociÄ�gi

Tereny infrastruktury technicznej kanalizacyjnej

Tereny infrastruktury wodociÄ�gÃ³w

Tereny komunikacji - trasy tramwajowe

tereny komunikacji ciÄ�gÃ³w pieszo-jezdnych

tereny komunikacji ciÄ�gÃ³w pieszych

tereny komunikacji drÃ³g publicznych klasy dojazdowej

tereny komunikacji drÃ³g publicznych klasy gÅ�Ã³wnej ruchu przyspieszonego

tereny komunikacji drÃ³g publicznych klasy lokalnej

tereny komunikacji drÃ³g publicznych klasy zbiorczej

tereny komunikacji drÃ³g wewnÄtrznych

tereny obiektÃ³w produkcyjnych, skÅ�adÃ³w i magazynÃ³w oraz zabudowy usÅ�ugowej

tereny obiektÃ³w produkcyjnych, skÅ�adÃ³w, magazynÃ³w i zabudowy usÅ�ugowej

tereny obsÅ�ugi komunikacji

Tereny ogrÃ³dkÃ³w dziaÅ�kowych

Tereny ogrodÃ³w dziaÅ�kowych

tereny parkingÃ³w

Tereny parkingÃ³w

Tereny parkingÃ³w, placÃ³w

tereny parkingu

tereny placÃ³w

Tereny przestrzeni publicznej - rynek

tereny publicznie dostÄpnych samorzÄ�dowych ciÄ�gÃ³w pieszych

Tereny rozwoju zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zorganizowanej

Tereny trwaÅ�ych uÅ¼ytkÃ³w zielonych

Tereny usÅ�ug kultu religijnego

tereny wÃ³d powierzchniowych

Tereny wÃ³d powierzchniowych ÅÂrÃ³dlÄ�dowych - rzeka Brynica

tereny zabudowy drog publicznych - droga klasy lokalnej

Tereny zabudowy jednorodzinnej indywidualnej

tereny zabudowy mieszkaniowej i usÅ�ug

tereny zabudowy mieszkaniowej i usÅ�ugowej

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i indywidualnej i usÅ�ug

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usÅ�ug

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usÅ�ugowej

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej i/lub usÅ�ug

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usÅ�ugami

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zorganizowanej

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usÅ�ugowej

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zabudowy usÅ�ugowej

Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i/lub usÅ�ug

Tereny zabudowy usÅ�ug oÅÂwiaty

Tereny zabudowy usÅ�ug oÅÂwiaty i zieleni

Tereny zabudowy usÅ�ugowej

tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ug kultu religijnego

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ug oÅÂwiaty

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ug publicznych

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ug sportu i rekreacji

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ugi kultury

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ugi oÅÂwiaty

Tereny zabudowy usÅ�ugowej - usÅ�ugi zdrowia

tereny zabudowy usÅ�ugowej i mieszkaniowej

tereny zabudowy usÅ�ugowo - produkcyjnej

Tereny zabudowy usÅ�ugowo-mieszkaniowej

Tereny zabudowy usÅ�ugowo-mieszkaniowej wielorodzinnej

Tereny zabudowy usÅ�ugowo-produkcyjnej

Tereny zabudowy usÅ�ugowo-produkcyjnej w tym obiektÃ³w handlowych o powierzchni sprzedaÅ¼y powyÅ¼ej 2000 mÂ²

Tereny zespoÅ�Ã³w garaÅ¼owych

Tereny zespoÅ�Ã³w parkingowych

tereny zieleni

Tereny zieleni

tereny zieleni izolacyjnej

Tereny zieleni izolacyjnej

Tereny zieleni nieurzÄ�dzonej

Tereny zieleni urzÄ�dzonej

Tereny zieleni urzÄ�dzonej i tereny sportu i rekreacji

Tereny zieleni urzÄ�dzonej i zabudowy usÅ�ugowej

ZieleÅ� izolacyjna

rewitalizacja
building

nr arkusza 
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Czeladz_dzialki

plan z 79 r.
1

2

3

4

RASTRY - STUDIUM

ortofotomapa
72961_841151_M-34-63-A-a-2-1

72961_841155_M-34-63-A-a-2-4

73131_878977_M-34-63-A-a-1-4

73131_879251_M-34-51-C-c-3-4

73131_878975_M-34-63-A-a-1-2

72961_841153_M-34-63-A-a-2-3

72961_841152_M-34-63-A-a-2-2

72961_840912_M-34-51-C-c-4-3

plan ogólny
0687_001_nowy2

0688_004-zmieniony

0687_003-zmieniony

0688_005-zmieniony

0687_002zm

0688_002zm

jhhggf

0688_003-zmieniony

kjhgjghjh

0687_004-zmieniony

0687_005-zmieniony

lhlhuyil

plany miejscowe PRZEZNACZENIA

329/2020
Teren zamkniętego cmentarza znajdującego się w zbiorze kart adresowych gminnej ewidencji zabytków, objętego strefą ochrony konserwatorskiej B13 - XXVII_329_2020

Strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia DN 100 2,5 MPa - XXVII_329_2020

Stanowiska archeologiczne - XXVII_329_2020

Strefa ochrony bezpośredniej ujęcia wody - XXVII_329_2020

Obiekty ujęte w zbiorze kart adresowych gminnej ewidencji zabytków - XXVII_329_2020

Nieprzekraczalne linie zabudowy - XXVII_329_2020

Linie rozgraniczające - XXVII_329_2020

Granice udokumentowanych złóż Grodziec i Saturn w pokładach grupy 800 - XXVII_329_2020

Krzyż przydrożny objęty ochroną na mocy planu miejscowego - XXVII_329_2020

Triasowy Główny Zbiornik Wód Podziemnych GZWP 329 Bytom - XXVII_329_2020

Przeznaczenie terenów - XXVII_329_2020
U/MN - Tereny zabudowy usługowo-mieszkaniowej

MN - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

U/UC - Tereny zabudowy usługowo-produkcyjnej, w tym obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m²

U - Tereny zabudowy usługowej

PU - Teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i zabudowy usługowej

ZP - Tereny zieleni urządzonej

ZD - Teren ogrodów działkowych

ZC - Teren cmentarza

ZI - Teren zieleni izolacyjnej

K - Teren infrastruktury technicznej kanalizacyjnej

KDX - Teren publicznie dostępnego samorządowego ciągu pieszego

KDW - Teren drogi wewnętrznej

KDGP - Teren drogi publicznej klasy głównej ruchu przyspieszonego

KDG - Tereny dróg publicznych klasy głównej

KDZ - Tereny dróg publicznych klasy zbiorczej

KDL - Tereny dróg publicznych klasy lokalnej

KDD - Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

XX/247/2020 - ul. Staszica, Szpitalna, Wojkowicka, Rolnicza_2
Linie rozgraniczające - XX_247_2020

Linie zabudowy - XX_247_2020
nieprzekraczalne linie zabudowy

obowiązujące linie zabudowy

Kapliczki przydrożne - XX_247_2020

Strefy ochrony - XX_247_2020
strefa "B" - strefa pośredniej ochrony historycznego układu urbanistycznego

strefa "E" - strefa ochrony ekspozycji

Osie widokowe - XX_247_2020

Obiekty ujęte w zbiorze kart adresowych GEZ - XX_247_2020

Przeznaczenia terenow - XX_247_2020
MU - tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

U - tereny zabudowy usługowej

PU - tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i zabudowy usługowej

ZP - tereny zieleni urządzonej

ZN - tereny zieleni nieurzadzonej

ZD - tereny ogrodów działkowych

WS - tereny wód powierzchniowych

KDGP - tereny dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego

KDZ - tereny dróg publicznych klasy zbiorczej

KDL - tereny dróg publicznych klasy lokalnej

KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

KDX - tereny publicznie dostępnych samorządowych ciągów pieszych

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KS - tereny obsługi komunikacji

E - tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka

W - tereny infrastruktury technicznej - wodociągi

G - tereny infrastruktury technicznej - gazociągi

XVII/193/2019 - ul. Będzińska, Staszica, 1 Maja, Katowicka_2
Linie rozgraniczające - XVII_193_2019

Linie nieprzekraczalne zabudowy - XVII_193_2019

Strefa _B_ pośredniej ochrony konserwatorskiej - XVII_193_2019

Stanowisko archeologiczne nr 3 _nr 7 na obszarze 97-48_ - XVII_193_2019

Budynki_ pozostałości szybu_ cmentarz parafialny_ cmentarz epidemiologiczny - XVII_193_2019

Krzyże i kapliczki - XVII_193_2019

Miejsca pamięci_ pomnik_ grobowiec - XVII_193_2019
grobowiec w stylu neoklasycysztycznym, ok. 1922 r., wpisany do rejestru zabytków

miejsce pamięci

pomnik

_Stare Miasto_ - układ urbanistyczny miasta Czeladź - XVII_193_2019

Złoża węgla kamiennego __Saturn__ _Grodziec__ - XVII_193_2019

Główny zbiornik wód podziemnych GZWP nr 329 Bytom - XVII_193_2019

Strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia - XVII_193_2019

Obszary izolujące cmentarz położone w odległości 50 m i 150 m od cmentarza - XVII_193_2019

Przeznaczenia terenow - XVII_193_2019
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MU - tereny zabudowy mieszkaniowej usług

MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług

UM - tereny zabudowy usługowej i mieszkaniowej

U - tereny zabudowy usługowej

UA - teren zabudowy usług administracji

UO - tereny zabudowy usług oświaty

UZ - teren zabudowy usług pomocy społecznej i opieki zdrowotnej

PU - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz zabudowy usługowej

ZP - tereny zieleni urządzonej

ZD - teren ogrodów działkowych

ZC - teren cmentarza

ZCX - teren cmentarza epidemiologicznego

ZI - tereny zieleni nieurządzonej

KDGP - teren komunikacji dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego

KDZ - tereny komunikacji dróg publicznych klasy zbiorczej

KDL - tereny komunikacji dróg publicznych klasy lokalnej

KDD - tereny komunikacji dróg publicznych klasy dojazdowej

KDW - tereny komunikacji dróg wewnętrznych 

KDJ - tereny komunikacji ciągu pieszo-jezdnego

KDX - tereny komunikacji ciągow pieszych

KG - tereny garaży

KP - tereny parkingu

ITG - teren infrastruktury technicznej - gazownictwo

ITE - tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka

XVI/183/2019 - ul. Wiejska, Nowopogońska_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu - XVI_183_2019

Nieprzekraczalna linia zabudowy - XVI_183_2019

Budynki wpisane do rejestu zabytków i objęte ochroną na mocy mpzp - XVI_183_2019
budynki wpisane do rejestru zabytków

obiekty objęte ochroną na mocy planu miejscowego

Obiekty objęte ochroną na mocy mpzp - XVI_183_2019

Obszary wpisane do rejestru zabytków - XVI_183_2019

Obszary objęte ochroną na mocy mpzp - XVI_183_2019

Tereny płytkiej eksploatacji - XVI_183_2019

Strefa szybów pokopalnianych - XVI_183_2019

Istniejące ujęcie wody - XVI_183_2019

Przeznaczenia terenów - XVI_183_2019
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej

MN/U - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej

U - tereny zabudowy usługowej

U/MW - tereny zabudowy usługowo-mieszkaniowej wielorodzinnej

UK - tereny zabudowy usługowej - usług kultu religijnego

UP - tereny zabudowy usługowej - usług publicznych

US - tereny zabudowy usługowej - usług sportu i rekreacji

PU - tereny zabudowy usł☼ugowo-produkcyjnej

KDP - tereny placów

KG - tereny garaży

Z - tereny zieleni

ZP - tereny zieleni urządzonej

ZD - tereny ogrodów działkowych

IT - tereny infrastruktury technicznej - energetyka

IC - tereny infrastruktury technicznej - ciepłownictwo

KDG - tereny dróg publicznych - droga klasy głównej

KDZ - tereny dróg publicznych - droga klasy zbiorczej

KDL - tereny dróg publicznych - droga klasy lokalnej

KDD - tereny dróg publicznych - droga klasy dojazdowej

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KP - tereny ciągów pieszo-jezdnych

V/53/2019 - ul. Będzińska, Grodziecka_2
Linie rozgraniczające - V_53_2019

Linie nieprzekraczalne zabudowy - V_53_2019

Krzyże - V_53_2019

Stanowisko archeologiczne nr 3 _nr 7 na obszarze 97-48_ - V_53_2019

_Stare Miasto_ - układ urbanistyczny miasta Czeladź - V_53_2019

Strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia - V_53_2019

Przeznaczenia terenów - V_53_2019
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MW - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług

U - tereny zabudowy usługowej

UKS - teren zabudowy transportowej i gospodarki magazynowej

ZP - tereny zieleni urządzonej

ZD - teren ogrodów działkowych

ZI - tereny zieleni nieurządzonej

KDGP - tereny komunikacji dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego

KDGPW - tereny komunikacji dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego - planowana rozbudowa węzła

KDY - teren komunikacji - szkrzyżowanie dwupoziomowe dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego oraz otorowiska tramwajowego

KDZ - tereny komunikacji dróg publicznych klasy zbiorczej

KDL - tereny komunikacji dróg publicznych klasy lokalnej

KDD - tereny komunikacji dróg publicznych klasy dojazdowej

KDW - tereny komunikacji dróg wewnętrznych 

KDJ - teren komunikacji ciągu pieszo-jezdnego

KT - teren komunikacji tramwajowej

KG - teren garaży

KP - teren parkingu

ITW - teren infrastruktury technicznej - zaopatrzenie w wodę

ITG - teren infrastruktury technicznej - gazownictwo

XXXVI/463/2017 - rejon DK86_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - XXXVI_463_2017

Nieprzekraczalna linia zabudowy - XXXVI_463_2017

Granica GZWP nr 329 Bytom - XXXVI_463_2017

Istniejąca linia wysokiego napięcia - XXXVI_463_2017
WN - istniejąca linia wysokiego napięcia

Strefa techniczna - XXXVI_463_2017
SOU - strefa techniczna

Przeznaczenia terenów - XXXVI_463_2017
PU - tereny zabudowy usługowo - produkcyjnej

UK - tereny zabudowy usługowej - usług komunikacji

ZI - tereny zieleni izolacyjnej

KDL - tereny zabudowy dróg publicznych - droga klasy lokalnej

KDD - tereny dróg publicznych - drogi klasy dojazdowej

XXXVI/462/2017 - „Nowe Piaski”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - XXXVI_462_2017

Obowiązująca linia zabudowy - XXXVI_462_2017

Nieprzekraczalna linia zabudowy - XXXVI_462_2017

Strefa od zlikwidowanego szybu pokopalnianego - XXXVI_462_2017

Granica GZWP nr 329 Bytom - XXXVI_462_2017

Istniejąca sieć gazowa średnioprężna - XXXVI_462_2017

Istniejąca sieć energetyczna - XXXVI_462_2017
SN - istniejąca sieć energetyczna - średnie napięcie

SOU - strefa techniczna od sieci WN i SN

WN - istniejąca sieć energetyczna - wysokie napięcie

Przeznaczenia terenów - XXXVI_462_2017
MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

U - tereny zabudowy usługowej

UO - tereny zabudowy usługowej - usług oświaty

PU - tereny zabudowy usługowo-produkcyjnej

KG - tereny garaży

KP - tereny parkingów

IC- tereny infrastruktury technicznej - ciepłownictwo

IE- tereny infrastruktury technicznej - energetyka

IG- tereny infrastruktury technicznej - gazownictwo

IK- tereny infrastruktury technicznej - kanalizacja

Z - tereny zieleni urzadzonej

ZD - tereny ogrodów działkowych

KDL - tereny dróg publicznych - drogi klasy lokalnej

KDD - tereny dróg publicznych - drogi klasy dojazdowej

KW - tereny dróg wewnętrznych 

XXV/335/2016 - rejon ulic Kombatantów, Szpitalnej i Miasta Auby_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie zagospodarowania - XXV_335_2016

Nieprzekraczalna linia zabudowy - XXV_335_2016

Przeznaczenie terenów - XXV_335_2016
U - tereny zabudowy usługowej

LXX/1213/2010 - „Nowa Kolonia Saturn”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - LXX_1213_2010

Nieprzekraczalna linia zabudowy - LXX_1213_2010

Tereny scaleń i podziału nieruchomości - LXX_1213_2010

Linia zabudowy pierzejowej - LXX_1213_2010

Oznaczenia informacyjne_2
Trasy rowerowe - LXX_1213_2010

Strefa zalania Doliny Brynicy - LXX_1213_2010

Strefy ochronne linii energetycznych średniego napięcia - LXX_1213_2010

Strefa ochrony konserwatorskiej - LXX_1213_2010

Strefa ochrony ekspozycji - LXX_1213_2010

Strefa ponadnormatywnego oddziaływania akustycznego - LXX_1213_2010

Obiekty objęte ochroną konserwatorską - LXX_1213_2010

Kapliczki i krzyże przydrożne - LXX_1213_2010

Przeznaczenie terenu - LXX_1213_2010
MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i/lub usług

MNz - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zorganizowanej

MNi - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej

MN/U - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej i/lub usług

U - tereny zabudowy usługowej

UO - tereny zabudowy usług oświaty

UK - tereny usług kultu religijnego

UO+Z - tereny zabudowy usług oświaty i zieleni

Z - tereny zieleni urządzonej

ZD - tereny ogrodów działkowych

ZI - zieleń izolacyjna

C - tereny infrastruktury cieplnej

KDGP - tereny dróg publicznych głównych ruchu przyspieszonego

KDZ - tereny dróg publicznych zbiorczych

KDL - tereny dróg publicznych lokalnych

KDLp - tereny dróg publicznych lokalnych projektowanych

KDD - tereny dróg publicznych dojazdowych

KDDp - tereny dróg publicznych dojazdowych projektowanych

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KDWp - tereny dróg wewnętrznych projektowanych

KC - tereny ciągów pieszo-rowerowych

KG - tereny zespołów garażowych

KP - tereny parkingów

LXX/1212/2010_2
Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy - LXX_1212_2010

LXI/1024/2009 - „Madera”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - LXI_1024_2009

Nieprzekraczalna linia zabudowy - LXI_1024_2009

Tereny scaleń i podziału nieruchomości - LXI_1024_2009

Trasy rowerowe - LXI_1024_2009

Oznaczenia informacyjne - LXI/1024/2009_2
Ujęcie wody - LXI_1024_2009

Strefy ochronne sieci gazowych - LXI_1024_2009

Strefy ochronne lini energetycznych - LXI_1024_2009

Strefa ochrony sanitarnej cmentarzy - LXI_1024_2009

Teren zespołu przyrodniczo-krajobrazowego _Dolina Brynicy_ - LXI_1024_2009

Kapliczki i krzyże przydrożne - LXI_1024_2009

Strefa zalania Doliny Brynicy - LXI_1024_2009

Przeznaczenie terenu - LXI_1024_2009
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MNi - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej

MNz - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zorganizowanej

MNi+U - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej i usług

U - tereny zabudowy usługowej

UO+Z - tereny zabudowy usług oświaty i zieleni

P/U - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz zabudowy usługowej

Z - tereny trwałych użytków zielonych

ZD - tereny ogrodów działkowych

ZI - zieleń izolacyjna

ZC - cmentarz

WS - tereny wód powierzchniowych śródlądowych - rzeka Brynica

KDGPp - tereny dróg publicznych głównych ruchu przyspieszonego projektowane

KDZ - tereny dróg publicznych zbiorczych

KDZp - tereny dróg publicznych zbiorczych projektowane

KDL - tereny dróg publicznych lokalnych

KDLp - tereny dróg publicznych lokalnych projektowanych

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KP - tereny zespołów parkingowych

W - tereny infrastruktury wodociągów

LXI/1022/2009 - „Borzecha i Józefów”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - ściśle okreslone - LXI_1022_2009

Nieprzekraczalne linie zabudowy - LXI_1022_2009

Granica strefy ochrony konserwatorskiej _Park Jordana_-1ZP - LXI_1022_2009

Strefy ochronne linii elektroenergetycznych średniego i wysokiego napięcia - LXI_1022_2009

Strefa ochrony sanitarnej cmentarza - LXI_1022_2009

Granica zasięgu triasowego GZWP Bytom nr 329 - LXI_1022_2009

Projektowane szlaki i ściezki rowerowe - LXI_1022_2009

Przeznaczenie terenu - LXI_1022_2009
MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MNz - tereny zabudowy mieszkaniowej zorganizowanej

U - tereny zabudowy usługowej

P - tereny obiektów produkcyjnych

ZC - tereny cmentarzy

ZD - tereny ogrodów działkowych

ZP - tereny zieleni urządzonej

Z - tereny zieleni nieurządzonej

KP - tereny parkingów

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KDZ - tereny dróg publicznych - drogi zbiorcze

KDL - tereny dróg publicznych - drogi lokalne

KDD - tereny dróg publicznych - drogi dojazdowe

K - tereny infrastruktury technicznej - kanalizacja

E - tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka

G - tereny infrastruktury technicznej - gazownictwo

LVIII/941/2009 - „Stara Kolonia Saturn”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - ściśle okreslone - LVIII_941_2009

Nieprzekraczalne linie zabudowy - LVIII_941_2009

Strefy ochrony konserwatorskiej - LVIII_941_2009

Strefa ochrony widokowej - LVIII_941_2009

Budynki mieszkalne i usługowe objęte ochroną konserwatorską na podstawie ustaleń planu - LVIII_941_2009

Obiekty typu A objęte ochroną konserwatorską na podstawie ustaleń planu - LVIII_941_2009

Obiekty typu B objęte ochroną konserwatorską na podstawie ustaleń planu - LVIII_941_2009

Obszary zagrożone niebiezpieczeństwem wystąpienia powodzi - LVIII_941_2009

Zasięg stref technicznych sieci elektroenergetycznych - LVIII_941_2009

Granica zasięgu triasowego GZWP Bytom nr 329 - LVIII_941_2009

Przeznaczenie terenu - LVIII_941_2009
MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MNz - tereny zabudowy mieszkaniowej zorganizowanej

U - tereny zabudowy usługowej

P - tereny obiektów produkcyjnych

ZD - tereny ogrodów działkowych

ZP - tereny zieleni urządzonej

Z - tereny zieleni nieurządzonej

KP - tereny garaży

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KDX - tereny ciągów pieszych

KDG - tereny dróg publicznych - drogi główne

KDZ - tereny dróg publicznych - drogi zbiorcze

KDL - tereny dróg publicznych - drogi lokalne

KDD - tereny dróg publicznych - drogi dojazdowe

KK - tereny kolei

K - tereny infrastruktury technicznej - kanalizacja

WS - tereny wód śródlądowych - koryto rzeki Brynicy

LV/890/2009 - wschodnia część Nowego Miasta_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - LV_890_2009

Nieprzekraczalna linia zabudowy - LV_890_2009

Strefa ochrony bezpośredniej ujęcia wody - LV_890_2009

Strefa ochrony pośredniej ujęcia wody - LV_890_2009

Strefa ograniczonego użytkowania związana z przebiegiem sieci wodociągowej - LV_890_2009

Strefa ograniczonego użytkowania związana z przebiegiem sieci wysokiego napięcia - LV_890_2009

Przeznaczenia terenów - LV_890_2009
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MN/U - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zabudowy usługowej

U - tereny zabudowy usługowej

UO - tereny zabudowy usługowej - usługi oświaty

UZ - tereny zabudowy usługowej - usługi zdrowia

KD - tereny parkingów, placów

KG - tereny garaży

E - tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka

W - tereny infrastruktury technicznej - ujęcie wody

ZD - tereny ogrodów działkowych

ZN - tereny zieleni

KDG - tereny dróg publicznych - drogi i ulice klasy głównej

KDZ - tereny dróg publicznych - drogi zbiorcze

KDL - tereny dróg publicznych - drogi lokalne

KDD - tereny dróg publicznych - drogi dojazdowe

KDW - tereny dróg wewnętrznych 

KDX - tereny ciągów pieszych

KK - tereny kolejowe

XXIX/358/2007 - ul. Wiosenna_2
Linie rozgraniczające obowiązujące - XXIX_358_2007

Linie zabudowy nieprzekraczalne - XXIX_358_2007

Przeznaczenie terenu - XXIX_358_2007
MNi - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej indywidualnej

ZO - teren zieleni ochronnej

KDD - teren dróg publicznych

XXIX/360/2007 -  obszar „Starego Miasta”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania - XXIX_360_2007

Obowiązująca linia zabudowy - XXIX_360_2007

Nieprzekraczalna linia zabudowy - XXIX_360_2007

Strefa _A_ ochrony konserwatorskiej - XXIX_360_2007

Dominanta w krajobrazie miasta - XXIX_360_2007

Obiekty zabytkowe - XXIX_360_2007

Obiekty wpisane do rejestru zabytków nieruchomych - XXIX_360_2007

Obiekty chronione na mocy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - XXIX_360_2007

Oś widokowa - XXIX_360_2007

Przeznaczenie terenów - XXIX_360_2007
MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zabudowy usługowej

U - tereny zabudowy usługowej

UK - tereny zabudowy usługowej - usługi kultury

UO - tereny zabudowy usług oświaty

ZP/U - tereny zieleni urządzonej i zabudowy usługowej

ZP/US - tereny zieleni urządzonej i tereny sportu i rekreacji

ZP - tereny zieleni urządzonej

ZI - tereny zieleni izolacyjnej

KDP - tereny przestrzeni publicznej - rynek

KT - tereny komunikacji - trasy tramwajowe

KPL - tereny dróg publicznych - droga powiatowa klasy lokalnej

KPD - tereny dróg publicznych - droga powiatowa klasy dojazdowej

KGL - tereny dróg publicznych - droga gminna klasy lokalnej

KGD - tereny dróg publicznych - droga gminna klasy dojazdowej

KGX - tereny dróg publicznych - ciągi pieszo-jezdne

VII/66/2007 - zmiana mpzp „Dziekana III B”_2
Linia rozgraniczająca teren o określonej funkcji lub różnych zasadach zagospodarowania - VII_66_2007

Nieprzekraczalna linia zabudowy - VII_66_2007

Przeznaczenie terenu - VII_66_2007
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

XL/276/01 - „Dziekana III B”_2
Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu - XL_276_01

Przezniaczenie terenu - XL_276_01
MW - teren mieszkalnictwa wielorodzinnego

UK - teren kościoła

Z - teren zieleni

starsze plany 1

starsze plany 2 

starsze plany 3 

OSM Standard

Załącznik do uchwały Nr L/664/2022

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56F67DD-BBC3-46F9-8D35-95FFE111FD0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do opracowania nowego planu wynika z potrzeby rozbudowy Szpitala Powiatowego 
w Czeladzi o oddział ratunkowy wraz z lądowiskiem. Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej z siedzibą 
w Czeladzi ul. Szpitalna 40 zwrócił się z wnioskiem do tut. organu o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Planowany do utworzenia szpitalny oddział ratunkowy w strukturach 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi, został ujęty w aktualizacji nr 
10 Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego, zatwierdzonej przez 
Ministra Zdrowia. 

Uchwalenie planu miejscowego ułatwi  realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia i życia mieszkańców. 

Proponowane kierunki zmiany planu są zgodne z wytycznymi i kierunkami określonymi 
w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czeladź. 
W granicach obszaru objętego zmianą planu miejscowego, studium przewiduje przeznaczenie terenu 
w kierunku obszaru zespołów i obiektów usługowych oraz dróg. 

W celu spełnienia zapisów art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, dokonano analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, z której wynika, że opracowanie przedmiotowego  planu jest zasadne. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2022r, poz.503) w celu ustalenia przeznaczenia terenów w tym dla inwestycji celu 
publicznego oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedstawionego przeze mnie projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56F67DD-BBC3-46F9-8D35-95FFE111FD0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



